2025年３月24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｐ Ｅ Ｇ Ａ Ｓ Ｕ Ｓ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 美 馬 成 望

            （コード番号：6262 東証プライム）

問 合 せ 先 管 理 本 部 総 務 部 長 前 原 裕 一

    （TEL. 06-6451-1351）

社外監査役の辞任及び補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

 当社社外監査役の武本夕香子氏が、2025年３月31日をもって辞任することとなりました。武本夕

香子氏の辞任に伴い、法令で定める監査役の員数を欠くこととなるため、同日付で補欠監査役の溝

渕雅男氏が就任いたしますので、下記のとおりお知らせ申し上げます。

記

１． 辞任監査役（社外監査役）

（１）氏   名：武本 夕香子

（２）辞任年月日：2025年３月31日

（３）辞任の理由：一身上の都合によるものであります。

２． 新任監査役（社外監査役）

（１）氏   名：溝渕 雅男

（２）就任年月日：2025年３月31日

なお、同氏は、2024年６月25日開催の第78期定時株主総会において、補欠監査役として選

任されており、社外監査役としての要件を満たしております。また、同氏を株式会社東京

証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所へ届け出る予定であります。

３． 新任取締役候補者の選任について

(ア) 新任取締役候補者の氏名及び略歴

氏  名 略     歴

溝 渕 雅 男

ﾐｿﾞﾌﾞﾁ  ﾏｻｵ

(1982年３月28日生)

2006 年 10 月

2006 年 10 月

2015 年４月

2016 年４月

2019 年４月

弁護士登録大阪弁護士会 入会

共栄法律事務所 入所（現任）

関西学院大学法科大学院 非常勤講師

立命館大学法科大学院 客員教授

大阪公立大学法科大学院 特任教授（現任）

以 上